UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SVHTTDL Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-SVHTTDL ngày 23/12/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về Kế hoạch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận năm 2023

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành lịch tiếp công dân định kỳ của

Giám đốc năm 2023 như sau:

STT

Ngày, tháng

tiếp công dân

Người tiếp

Thời gian, địa điểm

Ghi chú

01

03/01/2023

(thứ Ba)

Nguyễn Văn Hòa

 Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

Trường hợp Giám

đốc vắng mặt đột

xuất sẽ ủy quyền

Phó Giám đốc

tiếp công dân.

02

01/02/2023

(thứ Tư)

Nguyễn Văn Hòa

 Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

03

01/3/2023

(thứ Tư)

Nguyễn Văn Hòa

 Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

04

03/4/2023

(thứ Hai)

Nguyễn Văn Hòa

 Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

 2

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

Trường hợp Giám

đốc  vắng mặt đột

xuất sẽ ủy quyền

Phó Giám đốc

tiếp công dân.

05

02/5/2023

(thứ Tư)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

06

01/6/2023

(thứ Năm)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

07

03/7/2023

(thứ Hai)

Nguyễn Văn Hòa,

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

08

01/8/2023

(thứ Ba)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

09

01/9/2023

(thứ Sáu)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

10

02/10/2023

(Thứ Hai)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

 3

11

01/11/2023

(thứ Tư)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

Trường hợp Giám

đốc vắng mặt đột

xuất sẽ ủy quyền

Phó Giám đốc

tiếp công dân.

12

01/12/2023

(thứ Hai)

Nguyễn Văn Hòa

Giám đốc

- Sáng: từ 07h00

đến 11h30.

- Chiều: từ 13h30

đến 17h00.

- Phòng tiếp công dân

Sở VHTTDL

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công

dân định kỳ của Giám đốc năm 2023./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, các PGĐ;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, VP, TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:09:19+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-26T10:26:23+0700

		2022-12-26T10:26:39+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-26T10:31:20+0700